
提出課：

111

（提案理由　及び　議案概要） （単位：千円）

款 15 民生費 項 5 社会福祉費 目 1

76

県支出金 その他 一般財源

786 786

9/1異動による職員増に伴い、期末手当・勤勉手当の

不足分を増額補正する。 450千円

336千円

備考

　期末手当予算現額

　期末手当執行済額 6月期支給

　期末手当予算残額

　期末手当所要額（12月期） 異動1・新採1

　期末手当不足額（補正額） 異動分

備考

　勤勉手当予算現額

　勤勉手当執行済額 6月期支給

　勤勉手当予算残額

　勤勉手当所要額（12月期） 異動1・新採1

　勤勉手当不足額（補正額） 異動分

2,104,635円

2,195,365円

3,563,261円

2,531,365円

336,000円

金額

項　目 金額

4,300,000円

項　目

6,000,000円

2,886,739円

3,113,261円

450,000円

　10.期末手当

　11.勤勉手当

事業番号

国庫支出金 地方債

●職員手当等

今回補正額
今回補正額の財源内訳

今回補正額の経費内訳補正理由・事業概要

補正前

101,525

事業名 社会福祉総務費（一般）

議案説明資料

令和３年第８回臨時会

令和３年度大山町一般会計補正予算（第7号）

福祉介護課

社会福祉総務費

議案番号


